
COMISION DE INVESTIGACIÓN Enero de 2024
Recogida en el artículo 58 de los Estatutos de la UAM
Miembros natos: Miembros natos:
Vicedecano de Investigación Julián Moral Carcedo vicedecano.economicas.investigacion@uam.es
Directores de Departamento de la Facultad o miembro del equipo de dirección en quien delegue.
Análisis Económico: Economía Cuantitativa Pilar Poncela Blanco pilar.poncela@uam.es
Análisis Económico: Teoría Económica e Historia Económica Iliana Reggio Ojeda iliana.reggio@uam.es
Contabilidad Jacobo Gómez Conde jacobo.gomez@uam.es
Economía Aplicada Julián Pérez García julian.perez@uam.es
Economía y Hacienda Pública Jennifer Graves jennifer.graves@uam.es
Estructura Económica y Economía del Desarrollo Maricruz Lacalle Calderón maicu.lacalle@uam.es
Financiación e Investigación Comercial Ricardo Correia ricardo.correia@uam.es
Organización de Empresas Adriana Pérez Encinas adriana.perez.encinas@uam.es
Sociología Pedro Romero Balsas pedro.romero@uam.es
Representantes de estamentos:

Sonia de Lucas Santos sonia.delucas@uam.es
Suplente: Francisco José Vázquez Hernández franciscojose.vazquez@uam.es
Emilia Aiello emilia.aiello@uam.es
Suplente: Inés Merino Fernández-Galiano ines.merino@uam.es
Ruben Mora Ruano ruben.mora@uam.es
Suplente: Daniel Fernández Romero daniel.fernandezr@uam.es
Juan Jiménez Puga juan.jimenezp@estudiante.uam.es
Suplente: Alejandro Pérez Zamora alejandro.perezz@estudiante.uam.es

Personal de Administración y Servicios Mª José Ruiz-Moyano Pérez /Felipe Javier García Gallego mjose.ruizmoyano@uam.es / felipe.garcia@uam.es

Financiación/Marketing Natalia Rubio Benito natalia.rubio@uam.es
Estadística/Econometría e informática Salvador Ortiz Serrano salvador.ortiz@uam.es
Matemáticas/Econometría Alfredo Bautista Santa-Cruz alfredo.bautista@uam.es
Teoría Económica/Historia Económica Rafael Castro Balaguer rafael.castro@uam.es

Representantes de UDI

Profesores permanentes

Profesores e investigadores no permanente

Personal docente e investigador en formación

Estudiantes

Invitados (con voz, pero sin voto, art. 23 Reglamento):
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